
  

 
Jelenia Góra, 04.01.2022 r. 

 

RZ.271.50.2021  
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
CZĘŚĆ I, II, III, IV 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p pn. „Wykonanie usług 
geodezyjnych dla Miasta Jelenia Góra w roku 2022” 
część I – Zamówienie realizowane dla nieruchomości położonych  w granicach 
administracyjnych miasta Jelenia Góra, obręby:- od 0001 - Cieplice I do 0011 - Cieplice XI; 
część II – Zamówienie realizowane dla nieruchomości położonych w granicach 
administracyjnych miasta Jelenia Góra, obręby: - 0012 - Sobieszów I, - 0013 – Sobieszów 
II, - 0014 – Jagniątków, - 0030 – Goduszyn I; 
Część III – Zamówienie realizowane dla nieruchomości położonych  w granicach 
administracyjnych miasta Jelenia Góra, obręby: - 0025 - Czarne I, - 0026 - Czarne II, - 
0029 – Czarne, - od 0032 32 do 0038 38, - od 0040 40 do 0044 44 - 0060 60; 
Część IV – Zamówienie realizowane dla nieruchomości położonych  w granicach 
administracyjnych miasta Jelenia Góra, obręby: - 0018 – od Jelenia Góra 1 do 0022 – 
Jelenia Góra 5, - 0023 23NE, - 0024 24, - 0027 27, - 0028 28NE, - od 0061 – Maciejowa I 
do 0063 – Maciejowa III. 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.50.2021 
 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia: 

 

1. w zakresie I i III części zamówienia ofertę nr 1 złożoną przez Usługi Geodezyjno-
Kartograficzne Barbara Dudziak ul. Spadochronowa 3, 58-521 Jeżów Sudecki 
 

2. w zakresie II i IV części zamówienia ofertę nr 2 złożoną przez  Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Wrocław Sp. z o.o. ul. Kasztanowa 18,  
53-125 Wrocław 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferty najkorzystniejsze w zakresie części I, II, III, IV zamówienia spełniają wszystkie 
wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymały największą ilość punktów. 
 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ, złożone 
oferty uzyskały następującą ilość punktów: 
 
 

Część I: Zamówienie realizowane dla nieruchomości położonych  w granicach administracyjnych miasta 
Jelenia Góra, obręby:- od 0001 - Cieplice I do 0011 - Cieplice XI 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto            

oferty                         
max - 60,00 pkt 

Termin realizacji 
czynności w 

ramach zlecenia 
szczegółowego  

max. - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3,4] 

1 2 3 4 5 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO-
KARTOGRAFICZNE OPGK WROCŁAW   

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Al. Kasztanowa nr 18, 53-125 Wrocław 

 
48,48 

 
 

40,00 
 

88,48

2. 

USŁUGI GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE 
BARBARA DUDZIAK 

ul. Spadochronowa 3, 58-521 Jeżów Sudecki 
60,00 40,00 100,00

 
 



  

 
Część II: Zamówienie realizowane dla nieruchomości położonych w granicach administracyjnych miasta 
Jelenia Góra, obręby: - 0012 - Sobieszów I, - 0013 – Sobieszów II, - 0014 – Jagniątków, - 0030 – 
Goduszyn I 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto            

oferty                         
max - 60,00 pkt 

Termin realizacji 
czynności w 

ramach zlecenia 
szczegółowego  

max. - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3,4] 

1 2 3 4 5 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO-
KARTOGRAFICZNE OPGK WROCŁAW   

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Al. Kasztanowa nr 18, 53-125 Wrocław 

 
60,00  

 
40,00 

 
100,00

 
 
Część III: Zamówienie realizowane dla nieruchomości położonych  w granicach administracyjnych miasta 
Jelenia Góra, obręby: - 0025 - Czarne I, - 0026 - Czarne II, - 0029 – Czarne, - od 0032 32 do 0038 38, - 
od 0040 40 do 0044 44 - 0060 60 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto            

oferty                         
max - 60,00 pkt 

Termin realizacji 
czynności w 

ramach zlecenia 
szczegółowego  

max. - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3,4] 

1 2 3 4 5 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO-
KARTOGRAFICZNE OPGK WROCŁAW   

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Al. Kasztanowa nr 18, 53-125 Wrocław 

 
45,89  

 
40,00 85,89

2. 

USŁUGI GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE 
BARBARA DUDZIAK 

ul. Spadochronowa 3, 58-521 Jeżów Sudecki 
60,00 40,00 100,00

 
 
Część IV: Zamówienie realizowane będzie dla nieruchomości położonych  w granicach administracyjnych 
miasta Jelenia Góra, obręby: - 0018 – od Jelenia Góra 1 do 0022 – Jelenia Góra 5, - 0023 23NE, - 0024 24, 
- 0027 27, - 0028 28NE, - od 0061 – Maciejowa I do 0063 – Maciejowa III 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto            

oferty                         
max - 60,00 pkt 

Termin realizacji 
czynności w 

ramach zlecenia 
szczegółowego  

max. - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3,4] 

1 2 3 4 5 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO-
KARTOGRAFICZNE OPGK WROCŁAW   

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Al. Kasztanowa nr 18, 53-125 Wrocław 

60,00 40,00 100,00

 
 

 
 
                                                                                                                 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak 

 


